

Simca ApS

**Ringbakken 11
3660 Stenløse**

CVR-nr. 27 36 11 02

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/04 2024

Allan Schmidt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simca ApS
Ringbakken 11
3660 Stenløse

CVR-nr.: 27 36 11 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Egedal

Direktion

Allan Schmidt, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er At udvikle og drive internetservices. Selskabets formål er at distribuere rengøringsmaskiner og sikkerhedsudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 283.241, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 566.400.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(279.205)	237.235
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(10.200)</u>	<u>(10.200)</u>
Resultat før finansielle poster		(289.405)	227.035
Finansielle indtægter	1	4.906	6.103
Finansielle omkostninger		<u>(10.592)</u>	<u>(12.338)</u>
Resultat før skat		(295.091)	220.800
Skat af årets resultat	2	<u>11.850</u>	<u>(49.734)</u>
Årets resultat		<u>(283.241)</u>	<u>171.066</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	250.000
Overført resultat		<u>(283.241)</u>	<u>(78.934)</u>
		<u>(283.241)</u>	<u>171.066</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	22.950	33.150
Materielle anlægsaktiver		22.950	33.150
Anlægsaktiver i alt		22.950	33.150
Færdigvarer og handelsvarer		488.685	1.503.576
Varebeholdninger		488.685	1.503.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	66.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	84.523
Andre tilgodehavender		0	467.651
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.868	0
Tilgodehavende moms og afgifter		81.136	0
Tilgodehavender		92.004	618.924
Likvide beholdninger		276.361	136.634
Omsætningsaktiver i alt		857.050	2.259.134
Aktiver i alt		880.000	2.292.284

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		208.333	208.333
Overført resultat		358.067	641.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital		566.400	1.099.641
Hensættelse til udskudt skat		0	982
Hensatte forpligtelser i alt		0	982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.485	26.443
Gæld til tilknyttede virksomheder		274.908	1.096.410
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.207	20.056
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	48.752
Kortfristede gældsforpligtelser		313.600	1.191.661
Gældsforpligtelser i alt		313.600	1.191.661
Passiver i alt		880.000	2.292.284
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	208.333	641.308	250.000	1.099.641
Betalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(283.241)	0	(283.241)
Egenkapital 31. december 2023	208.333	358.067	0	566.400

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.836	6.103
Andre finansielle indtægter	70	0
	4.906	6.103
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(10.868)	48.752
Årets udskudte skat	(982)	982
	(11.850)	49.734
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023		51.000
Kostpris 31. december 2023		51.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		17.850
Årets afskrivninger		10.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		28.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		22.950

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DIC ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.